



درمکتب امام، ۱۳۶۱

با منافقین چه کنیم؟
بدرتین انحراف این است که انسان در ظاهر یک چوری نمایش دهد که واقعیتر بر خلاف پوست این نفق است و نفق از بدترین نوع خرابی است که در قرآن مجید آمده برای خود منافقین، بخصوص یک سوره آمده است، و برای غیر منافقین بالخصوص سوره نیست، البته برای کفار آمده که کفار منافقین هم هستند، بنابراین، آن قدری که اسلام تکیه کرده است بر اینکه منافقین را از این بیر بد یا اصلاحشان کند، برای کفار این طور نیست. انسان می‌داند با آدم کافر چه بکند، اما با منافقین نمی‌داند چه کند، زمان پیغمبر هم همین‌طور بوده است. و در اسلام از منافقین بیشتر تذکب شده است و منافق اوضح مصداق کفر است.

صحیفه امام: ج ۷، ص: ۱۹۳؛ اجماران؛ ۶ دی ۱۳۶۱

هیئت عالی نظارت مجمع ۹ لایحه مصوب مجلس را مغایر سیاست‌های کلی ندانست

هیئت عالی نظارت، پس از بررسی ۱۰ لایحه مصوب مجلس، عدم مغایرت آن مورد آن آنها با سیاست‌های کلی نظام را اعلام کرد.
هیئت عالی نظارت، عصر سه‌شنبه ۹ دیپهشت ۱۴۰۴ به ریاست آیت‌الله صادق آملی لاریجانی با حضور اعضا، و نمایندگان تام‌الاختیار رؤسای قوای مجریه و قضائیه و معاون محیط زیست دریایی و تالابهای سازمان محیط زیست تشکیل جلسه داد.
روز سه‌شنبه هیئت عالی نظارت، ۱۰ دستور کار برای بررسی لوایح مصوب مجلس داشت که در نهایت پس از ارائه توضیحات و گزارش کمیسیون‌های «حقوقی و قضایی»، «زیربنایی و تولیدی» و «اقتصادی» دیده‌خانه مجمع، عدم مغایرت ۹ مورد از آنها با سیاست‌های کلی نظام اعلام شد.
این لوایح شامل «لایحه موافقتنامه استرداد مجرمان میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بولیواری ونزوئلا»، «لایحه موافقتنامه معاضدت حقوقی متقابل امور مدنی میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بولیواری ونزوئلا»، «لایحه موافقتنامه معاضدت متقابل در امور کبوتری میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بولیواری ونزوئلا»، «لایحه موافقتنامه بین جمهوری اسلامی ایران و فنلاند به منظور اجتناب از اخذ مالیات مضاعف و جلوگیری از فرار مالیاتی در مورد مالیات بر درآمد» و «لایحه موافقتنامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری مردمی بنگلادش به منظور حذف مالیات مضاعف در مورد مالیات آنها با سیاست‌های کلی نظام اعلام شد.

همچنین «لایحه ارجاع اختلاف بین سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران و شرکت ساترن به دایوری»، «لایحه الحاق جمهوری اسلامی ایران به موافقتنامه استفاده مشترک از اتاق‌های چرخ‌دار قطار (واگن‌ها) و بارگنجه‌های کانکنتییرهای متعلق به کشورهای مستقل مشترک‌المنافع جمهوری آذربایجان، جمهوری گرجستان، جمهوری لونی، جمهوری لیتونی و جمهوری آستونی»، «لایحه سند الحاقی (پروتکل) ارزبایی اثرات زیست محیطی فرامرزی الهیاتی به معاهده کنوانسیون چهارچوب حفاظت از محیط زیست دریایی درای خز» و «لایحه معاهده استرداد مجرمان بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری سوسیالیستی ویتنام» مورد بررسی قرار گرفت که عدم مغایرت آنها با سیاست‌های کلی نظام اعلام شد.

به گزارش مهر، در این جلسه همچنین «لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه همکاری‌های ایجاد صلاحت آسیا-اقیانوسیه(اِپک)» برای بررسی بیشتر به کمیسیون حقوقی و قضایی دبیرخانه مجمع ارجاع شد.

اعضای هیئت عالی نظارت در ادامه به بررسی مواد دیگری از شیونامه نظارت این هیئت پرداختند.

فشار دولت به اعضای مجمع تشخیص برای تصویب پالرمو

بررسی‌های نشان می‌دهد دولت در حال رایزنی با برخی اعضای مجمع برای تصویب لایحه پالرمو است.

امروز دومین جلسه صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام برای بررسی لایحه پالرمو برگزار می‌شود.

در اولین جلسه صحن مجمع در سال ۱۴۰۴ نظرات کارشناسی، دولت، مجلس، کمیسیون مشترک در مورد لایحه پالرمو مورد بحث و بررسی قرار گرفت. طبق این نامه داخلی مجمع باید این لایحه بند به بند بررسی شده و مخالف و موافق نظرات در مورد هر بند خود را بیان کنند و پس از آن رأی گیری شود. پیگیری‌های فارس نشان می‌دهد که برخی از اعضای دولت در روزهای اخیر طی تماس و جلسات با برخی اعضای مجمع تشخیص تلاش کرده‌اند رای آنها را برای پالرمو کسب کنند.

در همین زمینه، محمدرضا باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم اعلام کرد که دولت پیکر تصویب این لایحه است. همزمانی بررسی این لایحه با مذاکرات موجب شده دولت فشارهای خود را بر اعضای مجمع برای تصویب این لایحه افزایش دهد.

انصاری: مجمع تشخیص، پالرمو را تصویب خواهد کرد
حجت‌الاسلام مجید انصاری، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های داخلی، در مورد فضای عمومی مجمع در مورد کنوانسیون پالرمو و CFT گفت: با توجه به مباحث کارشناسی مفصلی که در کمیسیون‌های تخصصی مجمع انجام شده است، فضای مجمع را برای تصویب این لایحه مثبت ارزیابی می‌کنم.
وی ادامه داد: برخی از اعضا در جلسه قبلی ابهامات و اشکالاتی داشتند که توضیحات کارشناسان تا حدود زیادی گزرنه‌ای اعضا را مرتفع کرد؛ پیش‌بینی من این است که این لایحه در مجمع تصویب خواهد شد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور در مورد روند بررسی این دو لایحه در مجمع تشخیص، توضیح داد: لایحه پالرمو و CFT در مجلس به تصویب رسیده بود و به دلیل اختلافنظر مجلس و شورای نگهبان این دو لایحه به مجمع ارائه شد، با توجه به مسکوت ماندن این دو لایحه در مجمع، با روی کار آمدن دولت چهاردهم رئیس‌جمهور در نامه‌ای به مقام معظم رهبری خواستار بررسی این دو لایحه در مجمع شدند که رهبری هم موافقت کردند.

وی تصریح کرد دولت به شدت معتقد است برای روان‌سازی مرادوات بین‌المللی، سرمایه‌گذاری‌ها و کسب و کارها و در راستای تسهیل امور مردم، نیاز جدی به تصویب این دو لایحه وجود دارد.

انصاری گفت: این دو لایحه جدای از FATF مهم است و عدم پیوستن به این دو کنوانسیون مشکلاتی برای مرادوات اقتصادی با کشورهای مختلف حتی کشورهای همسایه و دوست ایجاد کرده است. کشورها‌ای طرف قرارداد ایران به این معاهدات پیوسته‌اند و الزاماتی وجود دارد که کشورهای‌های عضو باید رعایت کنند، وقتی ایران به این معاهدات نمی‌پیوندد محدودیتی‌هایی برای مرادوات اقتصادی ایجاد می‌شود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه در سفرهای خارجی تیم‌های اقتصادی بخش دولتی و خصوصی یکی از توصیه‌های مودک کشورهای دوست و همسایه این است که روزدت‌ر به این معاهدات پیبوندید تا مشکلات مرادوات و قراردادهای اقتصادی حل شود؛ گفت: بیش از ۱۹۰ کشور به این کنوانسیون پیوسته‌اند که در میان این‌ها بسیاری از کشورهای دوست و همسایه ایران وجود دارند که ایران با آن‌ها ارتباطات دوجانبه و چندجنبه‌ای دارد.

انصاری با تأکید بر اینکه کنوانسیون پالرمو مربوط به مبارزه با جرایم سازمان‌یافته است و جمهوری اسلامی از فعالان مبارزه با این نوع جرائم مثل قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان، قاچاق اسلحه است و حتی قربانی برخی از این اقدامات از اسلحه باندهای تبهکار بین‌المللی است؛ اظهار داشت: سزاورا نیست جمهوری اسلامی با پیوستن به این کنوانسیون‌ها خود را در معرض این اتهام قرار دهد که ایران اسباب تن دادن سازمان‌های بین‌المللی در این زمینه همکاری کند این پرسش، برچسب زبندیداری برای جمهوری اسلامی ایران نیست.
به مجمع تشخیص مشخص مصلحت تصریح نم کرد: ما در دفاع از چهره ملت ایران باید هرچه زودتر به این کنوانسیون‌ها پیوندیم البته ملاطحات همه ابعاد این موضوع دیده شده است و لذا پیوستن به این کنوانسیون‌ها هیچ مشکلی به لحاظ منافع ملی ایجاد نمی‌کند.

براتی: دولت مستحی برای اقناع مجمع در پیش دارد
به گزارش فارس، پالرمو از لوایح مرتبط با FATF است که با درخواست دولت برای راه کردن سامی مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفت. کارشناسان اعتقاد دارند باید با الحاق ایران به دو کنوانسیون پالرمو و CFT شبکه مالی درد وزن تحریم ایران افشا و کار آمریکا برای فشار حاکمتری راحت خواهد شد.
در همین زمینه مسعود براتی فعال رسانه‌ای اظهار داشت: آقای انصاری فضای مجمع را مثبت ارزیابی کرده است و نتیجه‌گیری کرده که مجمع پالرمو را تصویب خواهد کرد اما شنیدیم‌ها از جلسه اول مجمع حکایت از مثبت نبودن فضا است دولت مسیر سختی سزای اقناع مجمع در پیش دارد.

هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران به معنی آتش زدن بشکه باروت است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران، به معنی آتش زدن بشکه باروت است که کل منطقه را منفجر خواهد کرد و همه پایگاه‌های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران قرار خواهد داد.

محمدرضا قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در تلق پیش از دستور جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: نخست‌وزیر جانیانکار رژیم آمریکاد صهیونیستی باری دیگر برای جلوگیری از مرگ سیاسی خود، راه گزافه‌گویی را برگزیده و ملت بزرگ ایران را تهدید کرده است.

وی ادامه داد: بیماریارهای که از ترس بازداشت شدن، مسیر سفرهای هوایی خود را هر روز تغییر می‌دهد و منفورترین جانیانکار تاریخ معاصر است، چهره واقعی رژیم جلال را پس از چند دهه فریبکاری رسانهای، در دنیا و به خصوص برای جوانان آمریکایی و اروپایی افشا کرده و افتخاری به جز بمباران مدارس و بیمارستان‌ها ندارد و به هیچ‌کدام از اهداف اعلامی خود در ابتدای جنگ نرسیده است و رژیم جعلی صهیونیستی را در ناامن‌ترین شرایط قرار داده است.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همه این بحران‌های عمیق اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و بین‌المللی، این رژیم را به چنان ضعف عمیقی رسانده است که مجبور شده‌اند با دستاوردسازی و تهدید، لاف در غربی بزنند، قالیباف خاطرنشان کرد: آن جانیانکار فاسد، در عمر منحوس سیاسی خود ثابت کرده است

که هربار لاف محکم‌تری بزند، درمیدان با شکست بزرگ‌تری روبه‌رو شده است. کابوس حماس، او را متوهم‌تر از قبل کرده و ادعای بلعیدن استخوانی را دارد که از گلولش بزرگ‌تر است.

وی اذعان کرد: همه دریافته‌اند که او به مثابه همان پادشاه عریان ضرب المثل‌هاست که کسی جدایش نمی‌گیرد. قدرت‌ها فهمیده‌اند که جمهوری آستونی، «لایحه سند الحاقی (پروتکل) ارزبایی اثرات زیست محیطی فرامرزی الهیاتی به معاهده کنوانسیون چهارچوب حفاظت از محیط زیست دریایی درای خز» و «لایحه معاهده استرداد مجرمان بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری سوسیالیستی ویتنام» مورد بررسی قرار گرفت که عدم مغایرت آنها با سیاست‌های کلی نظام اعلام شد.

برای آن رژیم رنگی ندارد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز همه فهمیده‌اند که حیات رژیم صهیونیستی در آدم کشی و جنایت‌های وحشی و صلح و ثبات و آرامش، آنها را مجنون و پریشان می‌سازد.

وی تأکید کرد: ما این مواضع را صرفاً لفاظی کسم ارزش برای تأثیرگذاری بسر روند مذاکرات غیرمستقیم بین ایران و آمریکا می‌دانیم و آن را جدی نمی‌گیریم، اما نسبت به یک مسئله تردید نداریم که اگر روزی حتی درصدی از این لفاظی‌ها هم جنبه عملی پیدا کند، رژیم صهیونی بدون اجازه آمریکا دست به هیچ ماجراجویی و محافاتی نمی‌زند. قالیباف اظهار کرد: بنابراین برای اینکه دشمن دچار خطای محاسباتی نشود، روشن اعلام می‌کنیم که مردم ایران فریب بازی قدیمی پلیس خوب و پلیس بد را نمی‌خورند و همان‌طور که قبلاً نیز تصریح کرده‌ایم هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران، به معنی آتش زدن بشکه باروت است. کل منطقه را منفجر خواهد کرد و همه پایگاه‌های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران قرار خواهد داد و این کشورها نیز هزینه ماجراجویی رژیم صهیونیستی را خواهند داد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: دست ما برای به نهایت رساندن توان تهاجمی مان در وسیع‌ترین ابعاد کاملاً باز است و دانش و اراده آن همان‌طور که دشمنان می‌دانند، نزد ما موجود هست و خواهد بود.



آئین گلباران حرم مطهر رضوی در سالروز ولادت حضرت معصومه(س) و روز دختر و به منظور عرض تبریک میلاد بانوی کرامت که محضر امام رضا(ع)، س‌شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۴از میدان شهدا به سمت حرم مطهر حضرت رضاع) بر گزار شد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ناامنی در تنگه راهبردی هرمز ابعاد و تأثیرات بین‌المللی در اقتصاد دارد و از این جهت فو‌العاده مهم و راهبردی است. آنچه برای ما در خلیج فارس مهم است، صلح، امنیت، برادری و دوستی است. ما اعتقاد داریم که حضور بیگانگان در خلیج فارس مخل امنیت خواهد بود.

سردار علیرضا تنگیسری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن ابراز همدردی با مردم عزیز بندرعباس و حادثه دیدگان انفجار بندر شهید رجایی روز ملی خلیجفارس را روزی دانست که همه مردم باید از فلسفه نامگذاری این روز مطلع و آگاه باشند و اظهار داشت: روز ۱۰ اردیبهشت روز پایان اشغالگری ۱۱۷ ساله برتعالی‌ها در خلیجفارس است.

دریادار تنگیسری به اهمیت اقتصادی خلیجفارس اشاره کرد و یادآور شد: خلیجفارس از لحاظ جایگاه اقتصادی جایگاه بسیار مهمی را دارد. صادرات نفت

اخبار کشور

قالیباف

هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران به معنی آتش زدن بشکه باروت است

قالیباف در پایان توضیح داد: موثرترین اقدام برای پیشبرد مذاکراتی که منافع ملت ایران را تأمین کند، اداره کشور و حل مسائل مردم از طریق ظرفیت‌های عظیم داخلی و تقویت ارتباطات بین‌المللی با دیگر کشورهاست تا دشمن از باج‌خواهی از کشورمان ناامید شود و به تأمین منافع ایران تن دهد.

مذاکره کنندگان نسبت به وعده‌های مطرح شده از سوی آمریکا با دقت و هوشیاری برخورد کنند
در صحن بهارستان همچنین، سید مرتضی محمودی، نماینده تهران طی تذکری شفاهی اظهار داشت: نخستست درباره مذاکرات، تقاضا اعلام می‌کنیم مذاکره‌کننده و نیز مسئولان هدایت و کارشناسی این روند، نسبت به وعده‌های مطرح‌شده از سوی طرف آمریکایی با دقت و هوشیاری برخورد کنند. طرف‌هایی که ممکن است آرام و همسو با سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران جلوه کند، نباید موجب اعتماد بی‌جا بشود؛ بلکه باید با هوشمندی کامل مورد بررسی قرار گیرد.

نرسیده است و رژیم جعلی صهیونیستی را در ناامن‌ترین شرایط قرار داده است. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همه این بحران‌های عمیق اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و بین‌المللی، این رژیم را به چنان ضعف عمیقی رسانده است که مجبور شده‌اند با دستاوردسازی و تهدید، لاف در غربی بزنند، قالیباف خاطرنشان کرد: آن جانیانکار فاسد، در عمر منحوس سیاسی خود ثابت کرده است

که هربار لاف محکم‌تری بزند، درمیدان با شکست بزرگ‌تری روبه‌رو شده است. کابوس حماس، او را متوهم‌تر از قبل کرده و ادعای بلعیدن استخوانی را دارد که از گلولش بزرگ‌تر است.

وی اذعان کرد: همه دریافته‌اند که او به مثابه همان پادشاه عریان ضرب المثل‌هاست که کسی جدایش نمی‌گیرد. قدرت‌ها فهمیده‌اند که جمهوری آستونی، «لایحه سند الحاقی (پروتکل) ارزبایی اثرات زیست محیطی فرامرزی الهیاتی به معاهده کنوانسیون چهارچوب حفاظت از محیط زیست دریایی درای خز» و «لایحه معاهده استرداد مجرمان بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری سوسیالیستی ویتنام» مورد بررسی قرار گرفت که عدم مغایرت آنها با سیاست‌های کلی نظام اعلام شد.

برای آن رژیم رنگی ندارد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز همه فهمیده‌اند که حیات رژیم صهیونیستی در آدم کشی و جنایت‌های وحشی و صلح و ثبات و آرامش، آنها را مجنون و پریشان می‌سازد. وی تأکید کرد: ما این مواضع را صرفاً لفاظی کسم ارزش برای تأثیرگذاری بسر روند مذاکرات غیرمستقیم بین ایران و آمریکا می‌دانیم و آن را جدی نمی‌گیریم، اما نسبت به یک مسئله تردید نداریم که اگر روزی حتی درصدی از این لفاظی‌ها هم جنبه عملی پیدا کند، رژیم صهیونی بدون اجازه آمریکا دست به هیچ ماجراجویی و محافاتی نمی‌زند. قالیباف اظهار کرد: بنابراین برای اینکه دشمن دچار خطای محاسباتی نشود، روشن اعلام می‌کنیم که مردم ایران فریب بازی قدیمی پلیس خوب و پلیس بد را نمی‌خورند و همان‌طور که قبلاً نیز تصریح کرده‌ایم هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران، به معنی آتش زدن بشکه باروت است. کل منطقه را منفجر خواهد کرد و همه پایگاه‌های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران قرار خواهد داد و این کشورها نیز هزینه ماجراجویی رژیم صهیونیستی را خواهند داد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: دست ما برای به نهایت رساندن توان تهاجمی مان در وسیع‌ترین ابعاد کاملاً باز است و دانش و اراده آن همان‌طور که دشمنان می‌دانند، نزد ما موجود هست و خواهد بود.

برای آن رژیم رنگی ندارد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز همه فهمیده‌اند که حیات رژیم صهیونیستی در آدم کشی و جنایت‌های وحشی و صلح و ثبات و آرامش، آنها را مجنون و پریشان می‌سازد. وی تأکید کرد: ما این مواضع را صرفاً لفاظی کسم ارزش برای تأثیرگذاری بسر روند مذاکرات غیرمستقیم بین ایران و آمریکا می‌دانیم و آن را جدی نمی‌گیریم، اما نسبت به یک مسئله تردید نداریم که اگر روزی حتی درصدی از این لفاظی‌ها هم جنبه عملی پیدا کند، رژیم صهیونی بدون اجازه آمریکا دست به هیچ ماجراجویی و محافاتی نمی‌زند. قالیباف اظهار کرد: بنابراین برای اینکه دشمن دچار خطای محاسباتی نشود، روشن اعلام می‌کنیم که مردم ایران فریب بازی قدیمی پلیس خوب و پلیس بد را نمی‌خورند و همان‌طور که قبلاً نیز تصریح کرده‌ایم هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران، به معنی آتش زدن بشکه باروت است. کل منطقه را منفجر خواهد کرد و همه پایگاه‌های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران قرار خواهد داد و این کشورها نیز هزینه ماجراجویی رژیم صهیونیستی را خواهند داد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: دست ما برای به نهایت رساندن توان تهاجمی مان در وسیع‌ترین ابعاد کاملاً باز است و دانش و اراده آن همان‌طور که دشمنان می‌دانند، نزد ما موجود هست و خواهد بود.

برای آن رژیم رنگی ندارد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز همه فهمیده‌اند که حیات رژیم صهیونیستی در آدم کشی و جنایت‌های وحشی و صلح و ثبات و آرامش، آنها را مجنون و پریشان می‌سازد. وی تأکید کرد: ما این مواضع را صرفاً لفاظی کسم ارزش برای تأثیرگذاری بسر روند مذاکرات غیرمستقیم بین ایران و آمریکا می‌دانیم و آن را جدی نمی‌گیریم، اما نسبت به یک مسئله تردید نداریم که اگر روزی حتی درصدی از این لفاظی‌ها هم جنبه عملی پیدا کند، رژیم صهیونی بدون اجازه آمریکا دست به هیچ ماجراجویی و محافاتی نمی‌زند. قالیباف اظهار کرد: بنابراین برای اینکه دشمن دچار خطای محاسباتی نشود، روشن اعلام می‌کنیم که مردم ایران فریب بازی قدیمی پلیس خوب و پلیس بد را نمی‌خورند و همان‌طور که قبلاً نیز تصریح کرده‌ایم هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران، به معنی آتش زدن بشکه باروت است. کل منطقه را منفجر خواهد کرد و همه پایگاه‌های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران قرار خواهد داد و این کشورها نیز هزینه ماجراجویی رژیم صهیونیستی را خواهند داد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: دست ما برای به نهایت رساندن توان تهاجمی مان در وسیع‌ترین ابعاد کاملاً باز است و دانش و اراده آن همان‌طور که دشمنان می‌دانند، نزد ما موجود هست و خواهد بود.

برای آن رژیم رنگی ندارد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز همه فهمیده‌اند که حیات رژیم صهیونیستی در آدم کشی و جنایت‌های وحشی و صلح و ثبات و آرامش، آنها را مجنون و پریشان می‌سازد. وی تأکید کرد: ما این مواضع را صرفاً لفاظی کسم ارزش برای تأثیرگذاری بسر روند مذاکرات غیرمستقیم بین ایران و آمریکا می‌دانیم و آن را جدی نمی‌گیریم، اما نسبت به یک مسئله تردید نداریم که اگر روزی حتی درصدی از این لفاظی‌ها هم جنبه عملی پیدا کند، رژیم صهیونی بدون اجازه آمریکا دست به هیچ ماجراجویی و محافاتی نمی‌زند. قالیباف اظهار کرد: بنابراین برای اینکه دشمن دچار خطای محاسباتی نشود، روشن اعلام می‌کنیم که مردم ایران فریب بازی قدیمی پلیس خوب و پلیس بد را نمی‌خورند و همان‌طور که قبلاً نیز تصریح کرده‌ایم هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران، به معنی آتش زدن بشکه باروت است. کل منطقه را منفجر خواهد کرد و همه پایگاه‌های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران قرار خواهد داد و این کشورها نیز هزینه ماجراجویی رژیم صهیونیستی را خواهند داد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: دست ما برای به نهایت رساندن توان تهاجمی مان در وسیع‌ترین ابعاد کاملاً باز است و دانش و اراده آن همان‌طور که دشمنان می‌دانند، نزد ما موجود هست و خواهد بود.

آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب: خیرین مراقب کسانی باشند که دستشان به جایگاه آن‌ها نمی‌رسد

شیراز- خبرنگاران:
شیرازدهمین جلسه عمومی عادی هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز با حضور رئیس و اعضای هیئت امنای و هیئت‌رئیس این مجمع در سالن اجتماعات شهرداری منطقه ۵ برگزار شد.

در این مراسم - و پس از برگزاری انتخابات هیئت‌مدیره مجمع، آقایان: سید عبدالرضا دستغیب، عبدالمحمد طاهری، محمدحسین گلریز خانی، سیروس پاکفطرت، غلامرضا افسری، احمد صادقی‌نژاد، محمد فرخ زاده و محمدکاظم مهر محمدی با کسب بیشترین آرا برای دو سال دیگر به‌عنوان اعضای هیئت‌مدیره برگزیده و محمدصادق ادیب نیز به‌عنوان بارزس انتخاب شد.

آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب گفت: خداوند در آیات متدد قرار کریم، از سرنوشت کسانی می‌گوید که اهل خیرند و آن‌ها را به رحمتی از جانب خود و رضایت

خوبی و جایگاهی از جنت بشارت می‌دهد و به کسانی که از انجام کارهای خیر، غفلت می‌کنند نیز، هشدار مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز با حضور رئیس و اعضای هیئت امنای و هیئت‌رئیس این مجمع در سالن اجتماعات شهرداری منطقه ۵ برگزار شد.
رئیس هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز با بیان اینکه خیرین این مجمع و تمام مجامع، افتخار شهر هستند، تأکید کرد که حضور خیرین در جماع هر توفیق الهی‌ست و نصیب هر کسی نمی‌شود.
دستغیب خاطرنشان کرد که کار خیر تنها حمایت مالی نیست و کارهای هر یکی می‌توان انجام داد که تسکین خاطر برای جامعه باشد.
وی تأکید کرد که خیرین باید مراقب کسانی باشند که دستشان به جایگاه آن‌ها نمی‌رسد و برگزاری این مجمع، برای آنهایی است که راه به جایی ندارند.

انچه برای ما در خلیج‌فارس مهم است صلح، امنیت، برادری و دوستی است. ما اعتقاد داریم که حضور بیگانگان در خلیج‌فارس مخل امنیت خواهند بود. قطعاً منطقه‌ای که یک منطقه راهبردی و اقتصادی است، برای ما و کشورهای همسایه بسیار مهم بوده و قطعاً دشمنان دنبال ۲ هدف شوم هستند که یکی حضور نامشرعشان در منطقه، و دیگری فروش سلاح در منطقه راهبردی خلیج‌فارس است.

در منطقه نیروی دریایی سپاه پاسارتان کرد: رسیدن به این مقاصد شوم نیاز به دشمن‌تراشی در منطقه دارد که هر حال کشوری مثل ایران که دنبال امنیت این منطقه است و بیشترین ساحل، جزایر و مهم‌ترین آبراه‌ها را در خلیج فارس در اختیار دارد معلوم است که امنیت این منطقه باید برای ما مهم‌تر باشد، لذا ما دنبال امنیت هستیم، قطعاً بدانید اینهایی که از هزاران مایل به این منطقه می‌آیند به دنبال امنیت در این منطقه نیستند.

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲ ذی‌القعدة ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۴۵

موانع همکاری‌های اقتصادی ایران و عربستان باید برطرف شود

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و عربستان گفت: موانع همکاری‌های اقتصادی بین دو کشور باید برطرف شود تا همکاری‌های اقتصادی بین دو کشور در میدان عمل دیده شود.

عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان‌سعودی در تهران روز گذشته (سه‌شنبه ۹ دیپهشت‌ماه) با حمیدرضا حاجی‌بابایی رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و عربستان دیدار و گفت‌وگو کرد. حاجی بابایی در ابتدای این دیدار، ضمن خوش‌آمدگویی به سفیر عربستان و تشکر از ابراز همدردی ایشان بابت سانحه بندر شهید رجایی، ابراز امیدواری کرد همکاری‌های دو کشور در فضای جدید سیاسی هرچه بیشتر توسعه یابد. وی افزود: خوشبختانه روابط دو کشور، بعد از توافق پکن در مسیر صحیحی پیش می‌رود. و سفر اخیر خالد بن سلمان وزیر دفاع پادشاهی عربستان‌سعودی به تهران و دیدار با مقامات عالی رتبه کشور جمهوری اسلامی ایران نقطه عطفی در روابط دو کشور به شمار می‌آید. نایب‌رئیس‌مجلس شورای اسلامی با اشاره به این موضوع که جمهوری اسلامی ایران و عربستان‌سعودی کشورهای اسلامی و بزرگی در منطقه هستند، بیان کرد: هر چقدر ارتباطات دوجانبه بیشتر شود، به مسلمانان از منافع بیشتری برخوردار می‌شوند و هم کشورها می‌توانند روند رو به رشدی را در توسعه و مسائل منطقه‌ای تجربه کنند.

رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و عربستان‌سعودی گفت: به دلیل اهمیتی که برای کشور عربستان قائل هستیم بنده مسئولیت ریاست گروه دوستی را بر عهده گرفتم.

وی افزود: یکی از حوزه‌هایی که برای نزدیک‌تر شدن روابط دو کشور روی آن حساب باز کرده‌ایم، همکاری‌های پارلمانی است، لذا بر این تأکیدم که دیپلماسی پارلمانی پشتیبان دیپلماسی بین‌دولت‌هاست و آن را تسهیل خواهد کرد.

حاجی‌بابایی در ادامه این دیدار، تماس‌های رؤسای مجالس و ساز و کار گروه‌های دوستی پارلمانی را از ظرفیت‌های مجالس دو کشور در جهت بهتر شدن روابط برشمرد و سفر ریاست شورای همکاری عربستان به تهران و همچنین سفر برخی قالیباف ریاست مجلس شورای اسلامی به ریاض را راهشایی توسعه بخشی به روابط دو کشور دانست.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی از زمینه‌های میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان‌سعودی نیازمند توجه بیشتری است، گفت: موانع همکاری‌های اقتصادی بین دو کشور باید برطرف شود تا همکاری‌های اقتصادی بین دو کشور در میان فعال دیده شود.

حاجی‌بابایی اشتراکات دو کشور را غیر قابل شمارش توصیف کرد و در ادامه یادآور شد که همکاری هر چه بیشتر ایران و عربستان به نفع مردم خود و دیگر کشورهای منطقه است. نایب‌رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پایان این دیدار گفت: در آستانه برگزاری مراسم کنفره عظیم حج هشتمین و توفیق برادران‌سعودی در برگزاری هر چه بهتر این مراسم را از خداوند متعال خواستاریم.

سفیر عربستان در تهران: روابط ایران و عربستان به روند طبیعی خود بازگشته است

عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان‌سعودی در تهران نیز در ابتدای این دیدار حادثه بندر شهید رجایی را از سوی رهبران بلندپایه عربستان و همچنین ریاست مجلس شورای عربستان تسلیت گفت و افزود: اتفاقی که در بندرعباس افتاد برای ملت و دولت عربستان سعودی نازحت‌انگیز بوده است. وی در ادامه، تصدی نسبت جدید ریاست گروه دوستی عربستان و ایران را به حمیدرضا حاجی بابایی تبریک گفت.

حاجی‌بابایی اشتراکات دو کشور را غیر قابل شمارش توصیف کرد و در ادامه یادآور شد که همکاری هر چه بیشتر ایران و عربستان به نفع مردم خود و دیگر کشورهای منطقه است. نایب‌رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پایان این دیدار گفت: در آستانه برگزاری مراسم کنفره عظیم حج هشتمین و توفیق برادران‌سعودی در برگزاری هر چه بهتر این مراسم را از خداوند متعال خواستاریم.

حضور عقیفانه بانوان در عرصه‌های علمی، اجتماعی و فرهنگی ریشه در الگوگیری از حضرت فاطمه معصومه(س) دارد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام حضور مؤثر بانوان در عرصه‌های علمی، اجتماعی و فرهنگی را با حفظ عفاف و معنویت، ریشه در الگوگیری از شخصیت‌هایی چون حضرت فاطمه معصومه (س) دانست.

به گزارش مهر، آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به مناسبت میلاد حضرت معصومه (س) در پیامی که در صفحه خود در فضای مجازی منتشر کرد، نوشت: حضور مؤثر بانوان در عرصه‌های علمی، اجتماعی و فرهنگی با حفظ عفاف و معنویت، ریشه در الگوگیری از شخصیت‌هایی چون حضرت فاطمه معصومه (سلام‌الله‌علیها) دارد. الگویی از ایمان، آگاهی و کرامت که مسیر پیشرفت‌ها و پیشرفت‌ها را به معنویت را پیش روی آنان گشوده است.

وبگاه صهیونیستی:

ایران ۲۰۰۰ موشک بالستیک دارد که می‌توانند به اسرائیل برسند
وبگاه عبری طی گزارشی نوشت: ایران ۲۰۰۰ موشک بالستیک دارد که می‌توانند به اراضی اشغالی برسند.

وبگاه عبری «واللا» به نقل از گزارش‌های خارجی نوشت: ایران ۲۰۰۰ موشک بالستیک از انواع مختلف دارد که می‌توانند به اسرائیل برسند.

این سایت نوشت که صهیونیست‌ها منتظر این هستند که ببینند دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا می‌خواهد اعلام کند که به توافق با ایران نزدیک است یا اینکه مذاکرات به هم می‌خورد. این سایت نوشت منابعی در نهاد امنیتی ماه میلادی گذشته برآورد کردند حمله رژیم صهیونیستی به ایران با توجه به ورود تهران به مذاکرات و تلاش برای رسیدن به توافق از طریق دیپلماسی آخرین گزینه ترامپ است.

اخبار ایران و آمریکا سومین دور از مذاکرات غیرمستقیم درباره برنامه هسته‌ای ایران را در مسقط برگزار کردند. این مذاکرات درباره جزئیات فنی توافق احتمالی هسته‌ای بود. عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران گفت که این دور از مذاکرات نسبت به مذاکرات قبلی جدی‌تر و عملی‌تر بود و فضای مثبتی داشت.

معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی: ۵۰۰ پروژه ساخت هتل در کشور در حال اجراست

معاون گردشگری گفت: براساس قانون برنامه هفتم توسعه باید جمعیت گردشگران خارجی را در چهار سال آینده به ۱۵ میلیون برسیم، در این راستا ۲ هزار و ۵۰۰ پروژه در حال اجراست که ۵۰۰ پروژه آن ساخت هتل است.

به گزارش ایرنا، مسئولان امورشوریان محاسنی بندپی در نشست (بیزنس تور ایرنتا) (BTB) با نوروگردانان خارجی که در هتل استقلال برگزار شد، اظهار داشت: ایران از نظر منابع طبیعی و جاذبه‌های گردشگری جزو ۱۰ کشور برتر جهان است و تا ۲۸ تیر تاملوس و ۱۴ تیر تاملوس آن در یونسکو به ثبت رسیده و این کشور را به مقصدی برای سفر تبدیل کرده است. محسنی بندپی افزود: ایران به عنوان کشور صاحب‌طلب با ضرب امنیت بالا به دنبال توسعه گردشگری است و سال گذشته میزان ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار گردشگر خارجی بود. وی ادامه داد: براساس قانون برنامه هفتم توسعه باید جمعیت گردشگران خارجی را در چهار سال آینده به ۱۵ میلیون برسیم، در این راستا ۲ هزار و ۵۰۰ پروژه در حال اجراست که ۵۰۰ پروژه آن ساخت هتل است. امیدواریم با همکاری جامعه خصوصی اهداف مورد نظر در توسعه گردشگری محقق شود.

معاون گردشگری بیان داشت: بیش از ۳۰۰ ایرانی‌پس بین‌المللی در کشور فعال است و سه هزار اقامتگاه بوم‌گردی در مناطق جاذب و روستای ایران قرار دارد. امروز تورگردانان دین‌داران و گردشگران خیره و آگاه ایران نشست دارند، امیدواریم این نشست‌ها به قراردادهای دو جانبه بین کشورها منجر شود.

دبیر کل کتاب سیدالشهدای عراق:

در کنار ملت ایران سوگوار جانباختگان حادثه بندر شهید رجایی هستیم

قم- خبرنگاران:
ابوالآل العزیزکی دبیر کل کتابت سیدالشهید، در پیامی حادثه تلخ بندر شهید رجایی را به رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خنامه‌ای، ملت مقاوم ایران و خانواده‌های افشار تسلیت گفت.
در این پیام آمده است: «قلبی پر از اندوه، شهادت و مجروح شدن تعدادی از عزیزان در حادثه بندر شهید رجایی را به امت اسلامی، مقام معظم رهبری و ملت بزرگ ایران تسلیت عرض می‌کنم. جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آلمان از چنان استواری و اقتداری برخوردارند که هیچ حادثه‌ای نمی‌تواند اراده حبل‌ناپذیر آنان را متزلزل کند. ابوالآل العزیز، در ادامه، برای شهدای این حادثه طلب رحمت و مغفرت، برای مجروحان ششای عاجل و برای خانواده‌های داغدار سفر جمیل و اجر جزیل از درگاه خداوند متعال مسئلت کرد.